
Nacionalinis kraujo centras skiepys nuo koronaviruso

Liepos 7 d. nuo 11 iki 16 val. prie daugiafunkcio sporto ir sveikatinimo centro „Aukštaitija“
(A. Jakšto g. 1) visus norinčiuosius nuo COVID-19 ligos skiepys Nacionalinio kraujo centro
suburta mobili komanda.

„Į Panevėžį planuojama atvežti tūkstantį vakcinos dozių, jų užteks visiems norintiems, todėl
prašome žmonių neskubėti iš pat ankstaus ryto stoti į gyvą eilę, dar prieš atvykstant
Nacionalinio kraujo centro komandai“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Mobilioje palapinėje be išankstinės registracijos galės pasiskiepyti visi norintieji. Atvykusieji
18 metų ir vyresni asmenys gyvos eilės principu bus skiepijami vakcina „Janssen“
(gamintojas „Janssen Pharmaceutica NV“). Skiepijantis šia vakcina užtenka vienos dozės. Su
savimi būtina turėti asmens dokumentą. Lietuvoje tvyrant alinančiam karščiui, gyventojai
raginami keliaujant į vakcinacijos vietą nepamiršti vandens, dėvėti galvos apdangalą ir
pasirūpinti kitomis apsaugos priemonėmis nuo karščio ir tiesioginių saulės spindulių. Be to,
pasirūpinti ir apsauga nuo lietaus, nes artimiausiomis dienomis prognozuojami permainingi
orai.


